12
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 13 de Setembro de 2024.

      ORDEM DE FORNECIMENTO
Nº 2024.003842.44101.05
PROCESSO Nº:  2023-PZ6HV
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1039/2023
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE
CONTRATADO: DJ INDUSTRIA E COMERCIO DE
UNIFORMES LTDA
CNPJ: 30.950.184/0001-11
OBJETO: PLASTICOOXI-BIODEGRADAVEL
VALOR: R$ 27.000,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade:20.44.
901.10.303.0061.2126; Elemento de Despesa
339030, do orçamento do órgão requisitante para
o exercício de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 11/09/2024
CAROLINA MARCONDES REZENDE SANCHES
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE
Respondendo

Protocolo 1399575

RESUMO INSTRUMENTO DE CONTRATAÇÃO Nº
2024.000218.44926.05

ARP/SRSCI Nº 0016/2023
PROC./SRSCI Nº

2022-R5LMS

CONTRATANTE: SESA/SRSCI
CONTRATADA: MÔNACO DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
LOTES:  01, 02, 03 e 05
OBJETO: Aquisição de FRALDA DESCARTÀVEL
ADULTO E INFANTIL
VALOR TOTAL: R$ 21.190,13 (vinte e um mil, cento
e noventa reais e treze centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade
20.44.901.10.302.0061.2335,           Elemento de
Despesa 339091, Fonte de recurso 500 do   orçamento
para o exercício de 2024
EMPENHO: 2024NE01196

Cach. Itap., 12/09/2024

Samilla Coelho Figueira
Superintendente Regional de Saúde de
Cachoeiro de Itapemirim

Protocolo 1399824

RESUMO INSTRUMENTO DE CONTRATAÇÃO Nº
2024.000219.44926.05

ARP/SRSCI Nº 0016/2023
PROC./SRSCI Nº

2022-R5LMS

CONTRATANTE: SESA/SRSCI
CONTRATADA: MÔNACO DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
LOTES:  01, 02, 03 e 05
OBJETO: Aquisição de FRALDA DESCARTÀVEL
ADULTO E INFANTIL
VALOR TOTAL: R$ 21.190,13 (vinte e um mil, cento
e noventa reais e treze centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade
20.44.901.10.302.0061.2335,           Elemento de
Despesa 339091, Fonte de recurso 500 do   orçamento
para o exercício de 2024
EMPENHO: 2024NE01197

Cach. Itap., 12/09/2024

Samilla Coelho Figueira
Superintendente Regional de Saúde de
Cachoeiro de Itapemirim

Protocolo 1399829

RESUMO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO
EDITAL 001-2014

CONTRATO N.º 2024.000182.44929.01

Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE
SAUDE DE VITÓRIA - SRSV

CREDENCIAMENTO 001/2014 PROCESSO E-DOCS
- 2024-4S2W7

Contratado:  CLINIRIM - CLINICA DO RIM S/S LTDA
CNPJ: 00.317.100/0001-46

Objeto: Credenciamento Prestação de Serviços de
saúde, na área de TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA:
HEMODIÁLISE, DIÁLISE PERITONIAL
AMBULATORIAL CONTÍNUA (DPAC), DIÁLISE
PERITONIAL AUTOMÁTICA, (DPA) E DIÁLISE PE-
RITOINTERMITENTE (DPI), E DEMAIS ATIVIDADES
AFINS PARA PACIENTES RENAIS CRÔNICOS

Valor - R$ 3.466.983,76 (três milhões quatrocentos
e sessenta e seis mil novecentos e oitenta e três
reais e setenta e seis centavos) valor anual.

VIGÊNCIA - 14/09/2024 a 31/12/2024

12/09/2024

HEBER DE SOUZA LAUAR
Superintendente Regional de Saúde de Vitória -

Protocolo 1399961

RESUMO DO 49º ADITIVO DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 001/2021.
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
- SESA.
CONTRATADA: Instituto Acqua - Ação, Cidadania,
Qualidade Urbana e Ambiental.
OBJETO: acrescer o valor correspondente ao Piso
Salarial da Enfermagem previstos na Lei nº 14.434/22
e na Portaria GM/MS Nº 5.287, de 26 de agosto de
2024, ao Contrato de Gestão nº 001/2021.

VALOR: R$ 444.583,20 (quatrocentos e quarenta e
quatro mil, quinhentos e oitenta e três reais e vinte
centavos).

Dotação Orçamentária -  Programa
de trabalho: 20.44.901.10.122. 0061. 2070 -
Administração da Unidade;
UG: 440901
Natureza da Despesa:  3.3.50.85.00
Fonte de Recursos: 1605000000
Plano Orçamentário: 001303 - Hospital Infantil e
Maternidade Alzir Bernardino Alves

PROCESSO 2023-78HLS
CÉLIA LÚCIA VIEIRA
Subsecretária de Estado de Contratualização em
Saúde - Respondendo através do Decreto nº 1646-S,
de 16 de agosto de 2024

Protocolo 1399943

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 12 de Setembro de 2024 às 21:37:04 Código de Autenticação: 5374b6e5